

BASIN KUPÖRLERİ

11 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Atatürk törenleriyle anıldı



Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 85'inci Düzce'de törenle anıldı. Anıtpark Meydanı'nda düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulmasının ardından saat 09.05'te sirenlerin çalmasıyla saygı duruşunda bulunuldu. Büyük Önder Mustafa Kemal... **4'te**

Atatürk törenlerle anıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 85'inci Dü-
ce'de törenle anıldı. Anıtpark Meydanı'nda düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenklerin
sunulmasının ardından saat 09.05'te sirenlerin çalmasıyla saygı duruşunda bulunuldu.



Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 85'inci yılı dolayısıyla tüm yurtda olduğu gibi Düzce'de de anma programları gerçekleştirildi. Anıtpark'taki Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törende çelenk sunuldu, sirenlerin çalmaya başlamasıyla saygı duruşuna geçildi. Düzce'de Anıtpark Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk sunulan törene, Vali Selçuk Aslan, Belediye

Başkan Yardımcı Hüda-
ver Gösterişli, İl Jandarma Komutanı
Murat Kılıç, İl Emniyet Müdürü
İbrahim Ergüder, kamu kurum ve
kuruluşlarının yöneticileri, askeri
erkan, şehit aileleri, gaziler, siyasi
partilerin ve sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri,
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Saat 09.05'te tüm Türkiye'de
olduğu gibi sirenler eşliğinde
saygı duruşu yapıldı.
İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından günün anlam ve önemini
belirten konuşmalar yapıldığı
törende öğrenciler şairler okudu.
Anma programı KYK konferans
salonunda devam etti. Buradaki
programda Cumhuriyet Anadolu
Lisesi öğrencileri hazırladığı
oratoryo gösterisini izleyicilerin
beğenisine sundu. Anma progra-
mına Düzce protokolü yoğun ilgi
gösterdi. Haber:Canan Üstüner

Müdür Genç, Yurt Ziyaretlerine Devam Ediyor

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç İl Müdürlüğüne bağlı Lebibe Ergin Karlıbel Öğrenci Yurdunu ziyaret edip gençlerin taleplerini dinlemeye devam ediyor.



İl Müdürü Mustafa Genç, yurttaki kalan öğrenciler ile birlikte yurt müdürlüğünde bulunan yemekhane de hijyen, ürün kalite, gramaj ve le-

zet denetimi, sosyal ve kültürel aktivitelerin yapıldığı alanları denetimi gerçekleştirildi.

Yurtta çıkan akşam yemeğini kontrol eden

ekip ürünleri hassas terazide tartarak gramaj kontrolü yaptı. Soğuk hava depoları, ürünlerin muhafaza edildiği ortamlar yerinde incelendi.

Genç, Öğrenciler ile birlikte akşam yemeği sofrasında gençlerin sorun ve isteklerini dinleyerek notlarını aldı.

2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılının açılması ile birlikte **öğrenci yurtları** ziyaretlerine devam eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **Öğrenci Yurtlarımızda** Gençlik ve Spor



Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teş-

kilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla ve azimle çalışıyoruz" dedi.

Öğrencilere sadece barınma hizmeti vermeyen GSB Ordu Yurtları, bünyesinde konaklayan öğrenciler için yıl boyunca eğitimden sanata spordan sosyal aktivitelere kadar birçok etkinlikten ücretsiz yararlanma fırsatı sunuyor. ■ Hülya ÇAKIR

Özdemir, yurtlarda kalan öğrencilerin taleplerini dinledi

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir öğrenciler ile bir araya gelerek talepleri dinledi



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gazze Biziz Biz Gazzeyiz" program kapsamında Afyonkarahisar'a gelen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, yurtları ziyaret etti. Yurtlarda aktif rol alan temsilci öğrencileri ile yemekte bir araya gelen Özdemir, kendilerinin ve arkadaşlarının yurt hakkındaki taleplerini, isteklerini dinleyerek çözüm önerilerini görüştü.

Öğrencilerin her zaman yöneticilere ula-

şabileceklerini söyleyen Özdemir, "Her yurta sosyal ve kültürel faaliyetlerde aktif rol alan öğrencilerimizi belirleyerek yurt temsilcisi olarak görevlendiriyoruz. Bu sayede görev alan arkadaşlarımız bizlere yurtlarındaki talepleri iletebiliyor ve çözüm noktasında gerekli adımları atıyoruz. Sizler yurtlarındaki istek ve taleplerin hemen iletilmesi noktasında öncü olacaksınız ve hep beraber yurtlarımızı adeta bir ev ortamı haline getireceğiz" dedi. >> **Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi**



Çanpolat, üniversite öğrencileri ile bir araya geldi

■ Kulu Kaymakamı Ömer Faruk Canpolat, Mehmet Vehbi Çelik **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunu** ziyaret ederek **yurtta** kalan üniversite öğrencileri ile bir araya geldi.

Kaymakam Canpolat ziyaretinde öğrencilerle sohbet ederek, sorun ve taleplerini dinledi.

İlçede eğitimine devam eden üniver-

site öğrencilerine üst düzeyde hizmet sunan Kulu Mehmet Vehbi Çelik **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdu** idareci ve çalışanlarına da teşekkür eden Kaymakam Canpolat, gençlere başarı dileklerinde bulundu. Kaymakam Ömer Faruk Canpolat'a, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Barış Serhat Tütüncü'de eşlik etti. **HABER MERKEZİ**



ÖĞRENCİLER DOĞA YÜRÜYÜŞÜNDE BULUŞTU

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Çorlu Erkek Öğrenci Yurdu Müdürlüğüne yeni ve önceki dönem öğrencilerin kaynaşması için doğa yürüyüşü düzenlendi.

Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Çorlu Erkek Öğrenci Yurdu Müdürlüğüne düzenlenen doğa yürüyüşü etkinliği ile yeni kayıtlı öğrencilerin birbirini

tanıyıp kaynaşması ve hareketli yaşama teşvik edilmesi amaçlandı.

Güzel bir sonbahar gününde Vize İlçesine bağlı Çakıllı Piknik alanında öğrenciler ile 10 kilometre yürüyüş yaparak oksijen depoladı. Program sonu öğrenciler mangal keyfi de yaşadı.

Renkli ve eğlenceli anlara sahne olan etkinlik öğrencileri memnun etti. - İHA



TÜRKELİ GAZETESİ KYK YURDUNA MİSAFİR OLDU

Türkeli Gazetesi olarak Afyonkarahisar Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu eşliğinde Afyonkarahisar **KYK** Kamil Miras Erkek **Öğrenci Yurduna** konuk olduk. Müdür Kasapoğlu, gazetemize erkek **öğrenci yurdunu** gezdirerek üretim yemeklerden barınma imkânlarına kadar pek çok alanı yerinde inceleme imkânı sundu.



Afyonkarahisar dört yol kavşağı olması ve içerisinde yer alan Kocatepe Üniversitesi ve AFSÜ Sağlık Bilimleri Üniversiteleriyle 100 bine yakın öğrenciye ev sahipliği yapıyor. Öğrencilere **yurtlarda** barınma ve yemek başta olmak üzere birçok imkânı sunan Gençlik Spor İl Müdürlüğü **yurtlarının** hijyeni başta olmak üzere güvenlik ve konforundan ödün vermediğinin altını çizen Afyonkarahisar Gençlik Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Yurtlarımızda öğrencilerimizin güvenliği en önemli konularımız arasında gelmekte. Öğrencilerimiz üniversitelerinden **yurtlarına** güvenli bir şekilde gelerek üniversite hayatları boyunca güvenli bir ortamda hayatlarını sürdürmekteler" dedi.

"HİJYEN BİZİM İÇİN OLMAZSA OLMAZ"

Afyon Türkeli Gazetesi muhabirleri Hayati Kanat, Evren Atçı ve Oğuzhan Özdemir ile birlikte Kamil Miras Erkek **Öğrenci Yurdu**'nun bütün bölümlerini gezen Müdür Kasapoğlu, "Öğrenci çamaşırını istediği gibi yıkama şansına sahip. Deterjanını alıyor. Çamaşırını istediği sıcaklıkta hijyen kurallarına uygun bir şekilde yıkıyor. İnanın benim evimde kurutma makinesi yok. Biz öğrencilerimize kurutma makinelerinde stresli bir ortamda çamaşırını yıkama imkânını sunuyoruz" dedi. **Yurttaki** kalın odalarda da hijyenin vazgeçilmezleri arasında yer aldığının altını çizen Kasapoğlu, "Yurtta yer alan nevresimlerinde belirli sürelerde yıkıyor. Nevresimleri getiren öğrenciler listelere adlarını yazdırarak kirli nevresimlerini bırakarak yerine yeni temiz nevresimlerini alıyor" dedi. Hijyenin toplu yaşanan mekanlarda halk sağlığı açısından önemli olduğuna değinen İl Müdürü

maşırını istediği sıcaklıkta hijyen kurallarına uygun bir şekilde yıkıyor. İnanın benim evimde kurutma makinesi yok. Biz öğrencilerimize kurutma makinelerinde stresli bir ortamda çamaşırını yıkama imkânını sunuyoruz" dedi. **Yurttaki** kalın odalarda da hijyenin vazgeçilmezleri arasında yer aldığının altını çizen Kasapoğlu, "Yurtta yer alan nevresimlerinde belirli sürelerde yıkıyor. Nevresimleri getiren öğrenciler listelere adlarını yazdırarak kirli nevresimlerini bırakarak yerine yeni temiz nevresimlerini alıyor" dedi. Hijyenin toplu yaşanan mekanlarda halk sağlığı açısından önemli olduğuna değinen İl Müdürü



Kasapoğlu, "Halk sağlığı açısından toplu yaşanan mekanlar salgınların başlama ihtimali yüksek yerler olduğundan hijyen şartlarına oldukça önem veriyoruz. Bu yüzden tüm hazırlıklarımızı ve temizliklerimizi titizlikle gerçekleştiriyoruz. Hijyen bizim olmazsa olmazımız" dedi.

"BESİNLERİ GEREKLİ ISIL ŞARTLARDA VE UYGUN KOŞULLARDA SAKLIYORUZ"

Kamil Miras Erkek **öğrenci yurdunun** mutfağının kapılarını Türkeli Gazetesine açan İl Müdürü Kasapoğlu, "Mutfağımızda her şey yasa ve yönetmeliğin gerektirdiği talimatnameler çerçevesinde uygulanmakta." dedi. Mutfakta gıdaların alım sürecinden saklama süreçlerine mutfakta hazırlanma süreçlerinden öğrencinin önüne nasıl geleceğine kadar tüm aşamaları sıkı bir denetimden geçiriyor" dedi. Kamil Miras **Erkek Yurdunda** yiyecek maddelerinin uygun şartlarda saklandığının altını çizen Kasapoğlu, "Gördüğümüz gibi Türkeli Gazetesine **yurdumuzun** kapılarını sonuna kadar açtık. Burada yiyeceklerin saklama ortamlarını görüyorsunuz. Hepsisi uygun ısılarla korunaklı depolarda saklanıyor. Depolara giren personel önce hijyen şartlarını yerine getirdikten sonra içeri girabiliyor. Her isteyen personelin içeri girme şansı yok. Böylelikle hata şansını sıfıra yaklaşıyoruz" dedi. >>Özel Haber:Evren Atçı- Oğuzhan Özdemir



GENÇLİK SPOR'DAN YURTTA TOPLANTI

Birunî **Kız Yurdu** öğrencileri için Pamukkale Yurdu Sosyal Tesislerinde iletişim toplantısı yapıldı.



HACİ SELAMOĞLU

İnteraktif şekilde gerçekleşen toplantıda gençlerin sorularını yanıtlayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, yurtlarda barınma ve beslenme ihtiyaçlarının

karşılmasının yanı sıra spor, eğitim ve kültür faaliyetleriyle de gençlerin hizmetinde olduklarını ifade etti. Bu kapsamda İl Müdürlük bünyesinde düzenlenen panel, kurs, seminer gibi etkinlik-

lere katılmalarının, gençlere büyük katkılar sağlayacağını belirten İlman, toplantı sonrası yapılan çekilişle Birunî Yurdu'nda kalan dört öğrenciye ay yıldızlı milli forma hediye etti.



Yurtta spor şöleni



SAMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı İlkadım **Öğrenci Yurdu**'nda spor şöleni yaşanıyor. Satranç, dart, voleybol ve bilek güreşi gibi çeşitli spor branşlarında turnuvalar başladı. Yurtta kalan öğrenciler, düzenlenen turnuvalarda hem eğlenip hem de spor yapma imkanı buluyorlar. Yapılan müsabakalar sonrasında düzenlenecek törenle dereceye girecek

olan öğrencilere ödüller verileceği belirtildi.

Resul AKÇAY

